[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 09.03.2016   №  147
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от 14.12.2011 № 564 «О создании комиссии

по согласованию переустройства и

(или) перепланировки жилых помещений

на территории Кичменгско - Городецкого

муниципального района».

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации района от 14.12.2011 года № 564 «О создании комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Кичменгско - Городецкого

муниципального района» следующие изменения:
1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Кичменгско - Городецкого муниципального района в составе:

Щепелин А.С.       - первый заместитель Главы администрации района, председатель комиссии;

Некипелова Г.Г.     - заместитель начальника управления по имущественным отношениям, жилищно - коммунальному хозяйству и градостроительству администрации района, заместитель председателя комиссии;

Беляева М.И.
- главный специалист отдела архитектуры управления по

имущественным отношениям, жилищно - коммунальному хозяйству и градостроительству администрации района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

   -Чистякова В.В.
- начальник управления по имущественным отношениям, жилищно - коммунальному хозяйству и градостроительству администрации района

    -Митина Е.В.
- заведующий отделом архитектуры управления по имущественным отношениям, жилищно - коммунальному хозяйству и градостроительству администрации района, архитектор;
-Глава сельского поселения, на территории которого находится жилое помещение
    1.2.Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района А.С.Щепелина».
ВИО Главы администрации района
     Г.П.Труфанова